

ZOOGIN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2013

Gert Olander

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZOOGIN ApS
Skåde Højgårdsvej 119
8270 Højbjerg

CVR-nr: 29327211
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor
Åboulevarden 60
8000 Århus C
CVR-nr: 29048061

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabet har investeret i Hamimmo A/S, der har investeret i fire boligudlejningsejendomme i det centrale Hamborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.631 tkr, hvilket er som forventet.

Årets resultat er positivt påvirket af tilbageført hensættelse på renteswaps samt opskrivninger af ejendommene i Hamimmo-koncernen.

Der er i Hamimmo A/S koncernen hensat 4.984 tkr til dækning af renteswap, hvoraf Zoogin ApS' andel udgør 1.648 tkr.
Beløbet vil blive indtægtsført i de kommende år.

I 2013 forventes et mindre resultat end realiseret i 2012.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-32.871	-25.338
Bruttoresultat		-32.871	-25.338
Resultat af ordinær primær drift		-32.871	-25.338
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.665.536	915.447
Andre finansielle indtægter		0	564
Øvrige finansielle omkostninger		-1.270	0
Ordinært resultat før skat		2.631.395	916.011
Ekstraordinært resultat før skat		2.631.395	890.673
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.631.395	890.673
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.665.536	
Overført resultat		-34.141	
I alt		2.631.395	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.168.516	16.448.325
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.168.516	16.448.325
Anlægsaktiver i alt		19.168.516	16.448.325
Andre tilgodehavender		0	9.965
Tilgodehavender i alt		0	9.965
Omsætningsaktiver i alt		0	9.965
AKTIVER I ALT		19.168.516	16.458.290

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		13.200.000	13.200.000
Andre reserver		6.063.096	3.397.560
Overført resultat		-138.006	-158.520
Egenkapital i alt	1	19.125.090	16.439.040
Anden gæld		43.426	19.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.426	19.250
Gældsforpligtelser i alt		43.426	19.250
PASSIVER I ALT		19.168.516	16.458.290

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	13200000	3397560	-158520	0	16439040
Valutakursreg dattervirksomhed	0	0	54655	0	54655
Årets resultat	0	2665536	-34141	0	2631395
Egenkapital ultimo	13200000	6063096	-138006	0	19125090